
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro 722.094,78 76.683,96 76.683,96 20/02/2015

Fevere i ro 773.673,55 81.282,76 81.282,76 103.922,30 20/03/2015 10/04/2015

Março 783.872,26 82.224,24 82.224,24 20/04/2015

Abr i l 1 .191.917,83 119.857,26 119.857,26 20/05/2015

Maio 1.198.720,82 119.983,83 119.983,83 52.231,29 20/06/2015 10/07/2015

Junho 1.222.921,89 122.369,48 122.369,48 20/07/2015 10/08/2015

Julho 1.233.256,92 123.402,95 123.402,95 35.349,91 20/08/2015 10/09/2015

Agosto 1.221.037,90 122.472,31 122.472,31 107.341,96 20/09/2015 09/10/2015

Setembro 1.213.787,93 121.873,81 121.873,81 69.677,64 20/10/2015 10/11/2015

Outubro 1.212.396,32 121.567,02 121.567,02 20/11/2015

Novembro 1.203.605,65 120.979,53 120.979,53 20/12/2015

Dezembro 1.202.789,34 120.880,78 120.880,78 20/01/2016

13.º  Salár io 1.112.186,00 113.143,42 113.143,42 20/12/2015

TOTAL 14.292.261,19 1.446.721,35 1.446.721,35 368.523,10
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

RECOLHIDA4 DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro 722.094,78 162.904,39 162.904,39 25.420,39 20/02/2015 10/03/2015

Fevere i ro 773.673,55 174.540,42 174.540,42 288,20 10.358,53 20/03/2015 10/04/2015

Março 783.872,26 176.841,29 176.841,29 393,00 158.298,82 20/04/2015 08/05/2015

Abr i l 1 .191.917,83 268.896,25 268.896,25 445,40 134.721,04 20/05/2015 10/06/2015

Maio 1.198.720,82 270.431,15 270.431,15 524,00 34.820,86 20/06/2015 10/07/2015

Junho 1.222.921,89 275.890,94 275.890,94 628,80 83.067,73 20/07/2015 10/08/2015

Julho 1.233.256,92 278.222,55 278.222,55 655,00 123.967,85 20/08/2015 10/09/2015

Agosto 1.221.037,90 275.465,95 275.465,95 786,00 41.302,83 20/09/2015 09/10/2015

Setembro 1.213.787,93 273.830,34 273.830,34 812,20 87.585,62 20/10/2015 10/11/2015

Outubro 1.212.396,32 273.516,49 273.516,49 812,20 220.376,01 20/11/2015 10/12/2015

Novembro 1.203.605,65 271.533,37 271.533,37 786,00 20/12/2015

Dezembro 1.202.789,34 271.349,21 271.349,21 838,40 20/01/2016

13.º  Salár io 1.112.186,00 250.908,61 250.908,61 20/12/2015

TOTAL 14.292.261,19 3.224.330,96 3.224.330,96 6.969,20 919.919,68
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